
\ 

UCHWAŁA NR XXXV/210/17 
RADY GMINY KOWIESY 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2018 

Na podstawie art. 21 ust. 3 w związku z art. 18a ust. 4 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i poz. 2232) w związku z § 1 O 1 Statutu Gminy Kowiesy 
uchwalonego uchwałą Nr VII/34/2003 Rady Gminy Kowiesy z dnia 4 marca 2003 roku (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego Nr 162, poz. 1598) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2018 w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się, aby Komisja Rewizyjna przedłożyła sprawozdanie z realizacji zadań na pierwszym 
posiedzeniu Rady Gminy Kowiesy w 2019 roku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

P R.ZE\\ilJ D f-,! i l.~Z1\•:~\-
r f, -,, ,-·; ,•1i1,, ;'r.._,,,,,,.,sv 
r(r\~1 ';0~'~7'~ , 

' .. / 1, 

Zuzanno [)udziok 


